甲方：贵州百灵企业集团制药股份有限公司 26.2229

乙方：嘉兴裕禧股权投资合伙企业（有限合伙） 7.5

2、转让方式

本协议项下股权交易采取协议转让方式进行。

3、转让价格

转让方与受让方约定，本次股权转让的价格按照2.5022元/每元注册资本。

4、价款支付

乙方转让价款在甲方出具董事会决议和目标公司出具股东会决议之日起30日内支付第一笔款项

至甲方账户。

5、价款转让

第一笔款项，支付时间为甲方出具董事会决议和目标公司出具股东会决议之日起30日内（需甲方

和目标公司都出具以后），支付金额为人民币壹仟伍佰柒拾伍万元（￥15,750,000.00)；

第二笔款项的支付时间为2022年9月30日前， 金额为人民币叁仟陆佰柒拾伍万元（￥36,750,

000.00)；。

上述两笔股权转让款合计金额为人民币伍仟贰佰伍拾万元（￥52,500,000.00）。 另行约定除外。

在第二笔款项支付截止日后的十个工作日内，甲乙双方根据支付款项对应的股权比例，完成目标

公司相应股权转让的工商变更登记手续（含股权变更登记、公司章程修订备案等）。

五、交易的目的和对公司的影响

公司本次转让股权，将进一步优化成都赜灵股权结构，为今后继续社会化发展方向奠定了基础。

公司作为创始股东和战略投资人也将持续关注成都赜灵的未来发展， 为成都赜灵稳健开展资本化运

作提供帮助，增强其核心竞争力。

本次股权转让有利于优化公司的财务结构，提升公司的盈利能力，不存在损害公司及股东特别是